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Општина: ПЕХЧЕВО

Извештаен период:  од 01.01.2017 година до 30.06.2017 година

Датум на поднесување на извештајот: 06.11.2017

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2017 година до 30.06.2017
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

85.532.000 24.988.000 42.933.901 19.845.442 5.180.000 1.549.762 70.247.265 5.445.905 230.193.166 51.829.109
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

26.300.000 0 178.364.057 22,52

55.149.000 9.443.702 40.381.452 18.037.352 4.690.000 1.466.871 26.407.265 2.353.298 139.927.717 31.301.223
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

13.300.000 0 108.626.494 22,37

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

6.820.000 388.469 0 0 0 0 0 0 6.820.000 388.469 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 6.431.531 5,70

37.203.000 15.285.727 2.552.449 55.230 490.000 48.860 43.840.000 3.092.607 97.085.449 18.482.424 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 13.000.000 0 78.603.025 19,04

 9.630.000 4.234.261 0 0 0 0 0 0 0 0 9.630.000 4.234.261 5.395.739
  
71

  Даночни приходи 43,97

      711 740.000 307.408 0 0 0 0 0 0 0 0 740.000 307.408 432.592
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

41,54

      713 2.120.000 602.369 0 0 0 0 0 0 0 0 2.120.000 602.369 1.517.631  ДАНОЦИ НА ИМОТ 28,41

      717 6.085.000 3.292.484 0 0 0 0 0 0 0 0 6.085.000 3.292.484 2.792.516
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

54,11

      718 685.000 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 685.000 32.000 653.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

4,67

 1.575.000 413.318 0 0 5.180.000 1.549.762 0 46.500 0 0 6.755.000 2.009.580 4.745.420
  
72

  Неданочни приходи 29,75

      722 225.000 63.750 0 0 0 0 0 0 0 0 225.000 63.750 161.250  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 28,33

      723 0 0 0 0 5.180.000 1.549.762 0 46.500 0 0 5.180.000 1.596.262 3.583.738
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

30,82

      724 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 1.330.000 349.568 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 349.568 980.432  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 26,28

 74.327.000 20.340.421 42.933.901 19.845.442 0 0 70.247.265 5.399.405 0 0 187.508.166 45.585.268 141.922.898
  
74

  Трансвери и донации 24,31



      741 74.327.000 20.340.421 42.933.901 19.845.442 0 0 0 4.691.359 0 0 117.260.901 44.877.222 72.383.679
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

38,27

      742 0 0 0 0 0 0 62.247.265 708.046 0 0 62.247.265 708.046 61.539.219  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1,14

      744 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 0,00

 0 0 0 0 0 0 0 0 26.300.000 0 26.300.000 0 26.300.000
  
75

   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      751 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000 0 13.300.000 0 13.300.000
  КРАТКОРОЧНИ ПОЗАЈМИЦИ ВО
ЗЕМЈАТА 

0,00

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 0 13.000.000
  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0,00

 6.820.000 388.469 0 0 0 0 0 0 0 0 6.820.000 388.469 6.431.531
  
73

  Капитални приходи 5,70

      733 6.820.000 388.469 0 0 0 0 0 0 0 0 6.820.000 388.469 6.431.531
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

5,70
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 11.847.000 3.678.025 32.764.910 15.696.798 0 0 0 0 0 0 44.611.910 19.374.823 25.237.087
  
40

  Плати, наемнини и надоместоци
за вработените 

43,43

      401 7.571.000 2.711.361 23.686.000 11.457.509 0 0 0 0 0 0 31.257.000 14.168.870 17.088.130
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

45,33

      402 2.676.000 941.290 9.078.910 4.239.289 0 0 0 0 0 0 11.754.910 5.180.579 6.574.331
  Придонеси за социјално
осигуру.од работодавачите 

44,07

      404 1.600.000 25.374 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 25.374 1.574.626  Надоместоци 1,59

 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 0 220.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000
  Постојана резерва (непредвидливи
расходи) 

0,00

      413 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000
  Тековни резерви (разновидни
расходи) 

0,00

 20.322.000 5.215.173 7.520.542 2.295.868 4.640.000 1.466.871 5.607.265 1.457.608 0 0 38.089.807 10.435.520 27.654.287
  
42

  Стоки и услуги 27,40

      420 302.000 59.000 119.817 10.700 170.000 0 360.000 207.153 0 0 951.817 276.853 674.964  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 29,09

      421 5.150.000 1.697.411 3.233.090 1.083.240 520.000 34.936 183.400 69.610 0 0 9.086.490 2.885.197 6.201.293  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 31,75



      423 2.485.000 553.522 1.593.746 290.501 2.610.000 1.210.110 969.865 271.139 0 0 7.658.611 2.325.272 5.333.339
  Ситен инвентар,алат и
др.материјали за поправка 

30,36

      424 1.790.000 300.158 370.000 18.672 260.000 16.800 0 0 0 0 2.420.000 335.630 2.084.370  Поправка и тековно одржување 13,87

      425 4.805.000 456.345 1.723.889 784.453 490.000 133.739 3.180.000 891.706 0 0 10.198.889 2.266.243 7.932.646  Договорни услуги 22,22

      426 1.690.000 411.340 295.000 54.228 390.000 71.286 214.000 18.000 0 0 2.589.000 554.854 2.034.146  Други тековни расходи 21,43

      427 4.100.000 1.737.397 185.000 54.074 200.000 0 700.000 0 0 0 5.185.000 1.791.471 3.393.529
  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ
ТРОШОЦИ 

34,55

 980.000 7.923 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 7.923 972.077
  
45

  КАМАТИ 0,81

      452 980.000 7.923 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 7.923 972.077
  Каматни плаќања кон домашни
кредитори 

0,81

 7.000.000 42.000 96.000 44.686 50.000 0 20.800.000 895.690 13.300.000 0 41.246.000 982.376 40.263.624
  
46

  Субвенции и трансвери 2,38

      463 1.700.000 42.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 42.000 1.658.000
  Трансфери до невладини
организации 

2,47

      464 5.300.000 0 96.000 44.686 50.000 0 20.800.000 895.690 13.300.000 0 39.546.000 940.376 38.605.624  Разни трансфери 2,38

 100.000 25.200 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 25.200 74.800
  
47

  Социјални бенифиции 25,20

      471 100.000 25.200 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 25.200 74.800
  КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА
ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ 

25,20

 14.680.000 475.381 0 0 0 0 0 0 0 0 14.680.000 475.381 14.204.619
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 3,24

      492 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000 0 13.300.000
  Отплата на главнина кон домашни
институции 

0,00

      493 1.380.000 475.381 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 475.381 904.619
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

34,45

 37.203.000 15.285.727 2.552.449 55.230 490.000 48.860 43.840.000 3.092.607 13.000.000 0 97.085.449 18.482.424 78.603.025
  
48

  Капитални расходи 19,04

      480 250.000 5.900 413.000 55.230 270.000 39.360 13.210.000 106.897 0 0 14.143.000 207.387 13.935.613  Купување на опрема и машини 1,47

      481 2.000.000 1.000 1.655.449 0 150.000 0 8.000.000 2.925.710 0 0 11.805.449 2.926.710 8.878.739  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 24,79

      482 33.833.000 14.937.045 0 0 0 0 22.630.000 60.000 13.000.000 0 69.463.000 14.997.045 54.465.955  Други градежни објекти 21,59

      483 120.000 0 0 0 60.000 9.500 0 0 0 0 180.000 9.500 170.500
  Купување на
мебел,опрема,возила и машини 

5,28

      485 550.000 70.000 34.000 0 10.000 0 0 0 0 0 594.000 70.000 524.000  Други нефинансиски сретства 11,78

      486 450.000 271.782 450.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 271.782 628.218
  УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

30,20

Образложение



Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


